800. 000.oo 

A FAVOR DE  ROCIO MORENO MARTÍNEZ  Y EN CONTRA DE PORVENIR 
S.A. ( $ 1.000.000 - 2.000.000) 

3.000.000.oo 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO A FAVOR DE ROCIO MORENO MARTÍNEZ 
LA DEMANDANTE   Y EN CONTRA DE COLPENSIONES Y PORVENIR S.A.   

$ 3.800.000.oo 
SON:   TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy siete (07) de julio de dos mil veintidós 
(2.022), informándole atentamente que se encuentra pendiente por Aprobar la Liquidación de 
constas procesales ordenadas dentro del presente proceso.

[...]

A FAVOR DE  DORA ALBA VARGAS RAMÍREZ   Y EN CONTRA DE 
PORVENIR S.A. ( $$$ -1.000.000 -2.000.000) 

3.000.000.oo 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO A FAVOR DE LA DEMANDANTE 
DORA ALBA VARGAS RAMÍREZ    Y EN CONTRA DE 
COLPENSIONES Y PORVENIR S.A.   

$ 3.800.000.oo 
SON:   TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy siete (07) de julio de dos mil veintidós 
(2.022), informándole atentamente que se encuentra pendiente por Aprobar la Liquidación de 
constas procesales ordenadas dentro del presente proceso.